
Valga Vallavolikogu 23. aprilli istung 

 

Valga Vallavolikogu III koosseisu 8. istung toimus neljapäeval, 23. aprillil 2026 algusega kell 

13 Valga Kultuurikeskuses. 

 

Istungil otsustati: 

 

Kinnitada Hargla Kooli, Lüllemäe Põhikooli ja Tsirguliina Kooli põhimäärused. Uued 

kaasajastatud põhimäärused reguleerivad koolide tegevuse õiguslikku alust, juhtimist, õppe- 

ja kasvatustegevuse korraldust ning koolide töötajate, laste, õpilaste ja nende seaduslike 

esindajate õigusi ja kohustusi. 

 

Kinnitada Valga valla kaasava eelarve kord. Määrus reguleerib Valga valla kaasava eelarve 

menetlusprotsessi, summat ning ideede esitamise ja valiku korda. Kaasav eelarve annab 

elanikele võimaluse otseselt kaasa rääkida valla arengus ning suunata investeeringuid 

vastavalt kogukonna vajadustele. 

 

Muuta Valga Vallavolikogu 19. märtsi 2026 otsust nr 20 „Vallavara otsustuskorras tasu eest 

võõrandamine AS Valga Vesi aktsiakapitali suurendamiseks“. Otsus on vajalik vallavolikogu 

märtsis vastu võetud otsuses nimetatud kinnistute ruumiandmete tunnuste täpsustamiseks. 

 

Anda luba Liivimaa Lossid OÜ-le Valga vallas Vilaski küla, Saare  ja Laanemetsa küla, 

Ruusamäe-Hõbeda kinnistute omandamiseks. Liivimaa Lossid OÜ ei vasta kinnisasja 

omandamise kitsendamise seaduses sätestatud nõuetele, mis lubaks volikogu loata omandada 

kinnisasja, mis sisaldab põllumajandus- ja metsamaad kokku kümme hektarit või rohkem. 

 

Kinnitada volikogu liikme, vallavanema ja vallavalitsuse liikme teenistuslähetusse saatmise 

kord. 

 

Kinnitada Valga linna aukodaniku statuut. Aukodaniku nimetus antakse füüsilisele isikule 

Valga vallale osutatud väljapaistvate teenete eest või vallapoolse erilise austuse avaldusena. 

 

Tunnistada kehtetuks Valga Linnavolikogu 27. mai 2005 otsus nr 26 „Valga linna 

aukodaniku statuut“. 

 

Lubada vallavalitsusel korraldada riigihange „Käidukorralduse teenuse ostmine 2026-2029”. 

Käidukorralduse puhul on tegemist kohustusliku teenusega, mille korral elektripaigaldise 

omanik ostab teenust vastavalt litsentseeritud ja pädevalt isikult. Käidukorraldaja ülesannete 

hulka kuulub elektripaigaldiste järelevalve, kontroll, vajadusel jooniste koostamine ja 

ettepanekute tegemine remondi osas ning tööde organiseerimine. 

 

Lubada Valga Vallavalitsusel korraldada riigihange „Mahtuniversaali kasutusliising Valga 

Perekeskusele Kurepesa“. Valga Perekeskus Kurepesale on vajalik hankida 7-kohaline 

mahtuniversaal asutuse põhiülesannete täitmiseks: igatööpäevane laste ja nende saatjate 

transport lasteaeda, vajadusel kooli, tervishoiu või rehabilitatsiooniteenuseid saama Valgas ja 

väljaspool Valgat, asutuse majandussõidud. 

 

Vallavanem Mart Kase andis ülevaate vallavalitsuse teenistuste aktuaalsetest teemadest ja 

vastas küsimustele. 

 


